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Deltegerliste til kVinneleiren, Saud~sjöen /9~o 

1. Melanie Abe l ciTId, Ro senb ergt. 50 
2. Synnöve Bredahl. Kopervik 
3· Judith Björlo, Tou 
4· Judith Bolstad. EgerslL~d 
i .. Beth Borgersen. Hjelmelandsgt. 5 
6 Anni B&ardsen. Holbergsgt. l6 
7 .. Svanhild Fosse, Kirkegt. 33 
8 Marie Fuglestad, Duseviksvei 3 
9· Hildegard Gundersen, Hornklovsgt. 7 

lo. Henny Hare stad, Randaberg 
Il. Gundhi ld Hje'tenes, Jörpeland 
12. Kirsten Hjertenes " 
13· Gunvor Jacobsen, Paradisveien 46 
14. Frk. Jacobsen " 
15· V~+nY Jonassen. Tjodolfsgt. 40 
16. Olg}\ Karlsen. Tau 
17. Inger JOha~Be ~annen, Byf. Chris~.gt~ 
18. Aud Lund e , Lydler Sage:nsgt. 38 
19· Borgny Nygaard. T au 
20. fnna Nress, Lökkeveien 80 
21 Kari Opsah1, Jens Zetlitzgt. 40 
22. Helga Margrethe Opsahl " 
23· Inga Pedersen, Strandgt. 70 
24· Kri stine Pedersen, Kannik 13 
25· Gerd Söyland, Odinsgt. 13 
26. Gerd Srebö, Kapt.Langesgt. 21 a 
27. 1\slaug Stahgeland, Hafrsfj.gt. 24 
28. Martha Tvedt, Hi1levaag 
29· Esther Tunstad, Tjodolfsgt. 42 
30. Kathrine G. U1strup. Hafrsfj.gt. 27 
31 , Ester Ösebak, Jens Tvedtsgt. 12 
32. Kristine JOnger, Tanke SVilandsgt. 13 
33. Frida Henningsen, Me11emgt. l 
34· Liv Thorsen, Nedre Dalgt. 56 
35. Olga Pedersen, Hommersaak 
36. 01aug Anda, Sandnes 

~~: 
59· 
40. 
41. 
42. 
Ll3· 
44· 
45, 

Gudrun Höi e, Vi berodden fyr, Ege rsund 
Ruth HÖie, 11 " 

Lillian Johnsen, St. SVithunsgt. 7 
ElI inor Gul brDn dsen, Kong K:o:rl sit. 31 
Henny JOh8fl sen, ii vzcld sne sgt. 76 
Hrery Odb Figved, IJymcmsgt. 
farin ~ndersen, Stang~l~nd pr. S~ndnes 
Borghild Bergevik, Forsand 
Irma Adele Hansen, Haugesundsgt. 61 
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, l . 
---'- ......... Ösebak ,Kristian. Jens Tvedtsgt.12 

.l.:?, 2eth Gab 1'1 (0, Lo c,; l" S:: ~I ;'l>.JL: '.<i "'l;l 

L~----:Å·. Norman Olstrup, Harfjcrdsgt. 27 
~14·",I. HÖie, Tanke Svilandsgt. 43 
Ll5. Tor Anda jr. Storhaugveisn 35 
L~rygve Edland, Bryne 
~~are Nesse, BrynE 
~18. Try gve Bore, Sa..t1.c1neS 
!..19. Bjarne Reiersen, Sandncs 
~~Palle Pallesen, BrynE 
.~rthon Leqdc, Byfogd Kristenscnsc';t. 15 
,21\r"1 Ranj'rald LO,-lancJ. ll1c3 -::'CL13 T ranesgt. 16 
.23. Reidar Tollefsen, Jelsegt. 54 
.24. Arvid H. Skjrerpe, Opheimsgt. 34 
.25 Eivind Riis, Tordenskjoldsgt. 17 
26. ~jell W. Selrod, Kristian 4. gt. 
.27. S. KVinnr-sland, Sandncs 

.28. Haakon Aakre, J orpelancl 
29,. NiJ.wlai Karls En, Ege:nesv€i en 37 
-30 Egi1 (}\mundse;l1, Egen€sveien 131 
.31. Jon Tangeraas, Dronning Rc.tgnas'ft. 1 
.3i?-" Henning Madsen, SolandsbokkE.n g3 
32. Per Madland, Torfreusgt. 61 
33. Tycho Willumsen, Kong Karlsgt. 24 
;'#f: ~<scn,·-E,§~"€H'-"1~ 
31j./ Gundvald Johannesen, Godtsensgt. 5 
35. Thorbjörn Thorbjörnsen, Furrasgt. 44 
,~ Alf Nilsen, Bratlandsgt. 50 
31· dkar R. Olsen, Birkelandsgt. 24 
3g. Carl Edvard Krogh, Andrew Smithsgt. 2 
39. F'redrik Omlan.d, o.torhaugveien 16 
~o. Ole Kr. Dykesten, Himla 
~l. Magnus bfteland, Hillevaag 
~2. Arne J ~~Ar::t!:j~.t?-, Hi11evaag 
43. T'-aareJ1t~, Hi;Llevaag 
r~r' ,"aakon Sivertsen, Ostbö" H~ndvr-affi 
46. Reidar Slaatebrck . h~()..;vW\. 
47.01e Lie, Leikvoldsgt. 19 
48. Alf vYathne, Arnakergt. 4 
49. ',arry Sivsrtsen, Lervik 9 
50. forleiv Korsvold, Sandsgt. 62 
51. Lars Bgelcmd, Kopervik 
52. S. Hecmansen, KopErvik 
53. Jon Rasmussen, Kleppst. 
54. Per Skj~veland, Klepp st. 
55· Odd Osmund sen, llalg 8. e:T d 
56. Hans Kristian Janzon, Hillevaag 

-57. Ola~ Oliver ~lsen. Lindöy _~kolehjem. 
.58 • IngJell Torl~nd Jensen. OQlnsgt 2. 
59· Knut M'urer .Biskop Njålsgt.26. 
16VOtto Strö ID .Morskogen st. 
161. Arnold Riiser.MorskogsD st. 

162.Peder Langholm.Kc.lham'11crveien 2. 
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--<-.....o- • Ösebak ,Kristian. Jens Tvedtsgt.12 

q . .:J:.c--1\-. Norman Olstrup, Harfjcrdsgt. 27 
~J.4·";I. Höie, Tanke Svilandsgt. 43 
Ll5. Tor An.da jr. Stornculg'leien 35 
l~rygve Edland, Bryne 
~~aare Nesse, Bryne 
~18. Trygve Bore, Sac'1clne.s 
~19. Bj arne Reiersen, Sandncs 
~~Pall(; Pallesen, Bryne 
-~:::Miiirthon LeqdE, By fogd Kri st ensenseSt • 15 
-21\~\"l Rar~f"ald LO~lan(]. liTa ;:'C;J::; T rancsgt. 16 
.23. Reidar Tollefsen, Jelsegt. 54 
.24· Arvid H. Skj~rpe, Opheimsgt. 34. 
.25 Eivind Riis, Tordenskjcldsgt. 17 
26. Kjell W. Selrod, Kristian 4. gt. 

_27. S. Kvinn~land, Sandncs 

.28. Haakon Aakre, Jörpeland 
29" Niltolai Karls en, Ege:nesvei en 37 

-30 Egil (J\mundsGn, Igel1esveiE.~n 131 
-31. Jon Tangeraas, Dronning Ragnasgt. l 
-3~ Henning Madsen, Solandsoakken 63 
32. Per MadIand, Torfamsgt. 61 
33. Tycho Willurnsen, Kong Karlsgt. 24 
:"#f; ~~ncl~T-B§OFl~~=en-"1ry=t 
3~Gundvald Johannesen, GOdtsensgt. 5 
35. Thorb,jörn Thorbjörnsen, Furrasgt. 44 r. Alf N:Llsen, Bratlandsgt. 50 
3]. ~ar H. Olsen, Birkelandsgt. 24 

38. Carl Edvard Yrogh, Andrew Smithsgt. 2 
39. F'redrik Oml&"1d, Storhaugvoien 16 
~o. Ole Kr. Dykesten, Himla 
~1. Magnus Lfteland, Hil1evaag 
+2. Arne J~ FP~ Hillevaag 
43. ~aare~~, Hlllevaag 
rir· -"aakon Sivertsen, Ostbö, H»ndvjlag; 
46. Reidar SIaatebrek . h~CA/V1.M.. 
47.01e Lie, Leikvoldsgt. 19 
48. Alf Wathne, Arnakergt. 4 
49. rarry SivErtsen, Lervik 9 
50. forleiv Korsvold, Sandsgt. 62 
51. Lars Egeland, Kopervik 
52. S. Heemansen, KOPETVik 
53. Jon Rasmussen, Kleppst. 
54· Per Skj~veland, Klepp st. 
55· Odd OSlTIundsen, f,-algso.rd 
56. Hans Kristian Janzon, Hillevaag 

-57. Olaf Oliver Olsen. Lindöy Skolehjem. 
-58. Ingjell Torland Jensen. Odinsgt 2. 
59· Knut Murer .Biskop Njålsgt.26. 
16jr"Otto Strö rn .Morskogen st. 
161. Arnold Riiser.Morskogen st. 

162.Peder Langholm.Kalh~mmerveien 2. 

\ 

~.< ,... , 

f g/J ~ 
f ~h- If , 

~ 

i :- 1:-

f J 
,fr 

i. ~ -
I 

~I 
I 

V tf 
l I ,. ~' 

~ ! 
V ( U't V < I{, '7 . t? 

,j 1- I v { 11 (' 

~ 1'f 
t ~(~, 

• r-

i U1 
y' '/~ 
'~. 
;~ 

"/7 
. ,. 

! 

:~ ',' 

~~ 
/8/7 

~~ ( 
2: 7- 'I 

1.11'/. 

~ .t I 
1-
~ 

~h 

~ 7..97 
Jfl~ 
7.-9/1-
JIII7-

k9J1 
~d' 

~~, 

';/8 
5/11 

t'ts. 

IJ 

I ~~ ii ) 
,:' 10 

; l ~ 

l- UJh 11 
Ull- l;. 

I ' , 

/~ v l~ tf UJ 7- /2 I' 

2 71 dl V 
l .. l., ;'_. ) 

1~' 1/ I~ -~ 

w .z 7- /'!J 
'il 2'-1 

, 

tf < ; 

I UJh /:1; 
'Il ~~ j~ tf :b 1-

It 
~ 

V ;~ il 
u 

.s~ 
i 

S~t v ~/lt-
~~ rt 2917. 

tfjp IL{ {.-

7A17 II 
.; 1f ;/":; , J ~ 

~t lil~ 

')/j/i- 2 
:&/9 31 ~ 
~h 3') ~.J 

.,' 

,I '-. 

'1f /~ 
'lJt I; 
U/l! 45 

;J~/f 2t1. 
( '/(0 

/ 
~ {'-re:" 

2)9 '.2J ~ 

Stiftelsen norsk Okkupasjonshistorie, 2014

SNO



163. Kristian Rasmussen. Hil1evåg. 
16~. Thomas Eriksen. Hil1evig. 
16~. Harry Id1and.Risbakken 2. 

166. Ragnva1d Löland, M. Tranesgt. 16 
1~ L~:cs Lura, Vidarsgt. 16 
168. Jens M. KnudsEn, B. Njaalsgt. 57 
l~Sverre Knudsen, Nedre Dalgt. 81 
~hlvin Knutsen, Nedre Dalgt. 37 
111, Alf Larsen, Taarngt. 12 
~~ Alf Olav Aadnöy, Adm. Cruysgt. 
l/};~ Lgil Forsell, ?"ö~e Kor,s Hjelpest. S~ 
114~ Gunnar Carl::.cn, Hotel i'l1etropol ~~ 
11j~' Per Vl'inther Leversen ,h ~(VYv~ 
17b. Fredrik\ Kavli jr. ~ 

177. Sigurd Schwebs 
'-78. Arne 'Ammundsen Metter Godtfriedsvei. 

-179. Eilert Paulsen. Oskarsgt. 
1~O. Karsten Vdlhelmsen. Stol{kaveien 67. 
181. Kristian Wessel, Kong Karlsgt. 
182. Oddvar Lomel~d, Cederberghsgt. 29 
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